МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ российскойФЕДЕРАЦИИ
Федеральноегосударственноебюджетноеобразовательноеучреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙГОСУДАРСТВЕННЫЙАКАДЕМИЧЕСКИЙ
ХУДОЖЕСТВЕННЫЙИНСТИТУТ имени ВОИ.СУРИКОВА

мриРОССИЙСКОЙАКАДЕМИИХУДОЖЕСТВ»

« 28 »

ПРИКАЗ
ее— 67_9 2023г.

Об утвержденииПоложенияобапелляции
по результатамвступительных испытаний, проводимыхв МГАХИ

им. В.И. Суриковав 2024 году

На основании приказа Министерстванауки и высшего образования
РоссийскойФедерацииот 21.08.2020 N2 1076 (с изм. от 25.01.2021 N2 38, от
13.08.2021 N2 753, от 26.08.2022 N2 814, от 10.02.2023 N2 143, от 16.11.2023 N2
1081) «Об утвержденииПорядкаприемана обучениепо образовательным
программамвысшего образования— программамбакалавриата,программам
специалитета, программамагистратуры(Зарегистрировано в Минюсте России
27.11.2023 76114)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердитьПоложенияоб апелляции по результатамвступительных
испытаний, проводимых в МГАХИ им. В.И. Сурикована 2024 год.

Основание:выписка из протоколаN2 4 заседания Учёногосовета от 28.12.2023

года.

Ректор А.А. Любавин